המשיב מבקש למחוק את העתירה על הסף מהסיבות שיפורטו להלן.

1. ריבוי סעדים (שיבוץ משותף, טיפול רפואי, זמני שיחות) - הלכה פסוקה הינה שכאשר מתבקשים מגוון סעדים ללא
קשר ביניהם, ראוי כי יוגשו בעתירות נפרדות ויכללו בקשה אחת לדיון בביהמ"ש.

2. היעדר תצהיר חתום תומך בטענות - בהתאם לסעיף 4(ג)(3) לתקנות סדרי דין עתירות אסירים, תש"ם-1980 (להלן:

בהתאם לסעיף 4(ג)(1) לתקנות, רשאי בית
המשפט למחוק עתירה על הסף, כולה או מקצתה, לאחר עיון בכתב העתירה בלבד או לאחר שקיבל תגובה מקדמית
מהמשיב אם - "העותר לא מיצה את כל אפשרויות הפנייה בעניין זה לשירות בתי הסוהר לפי פקודת השירות כהגדרתן

בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: "הפקודה") בטרם הגשת העתירה".

ניתן להגיש ולא ניתן להגיש עתירת אסיר אלא על-ידי אסיר, כי לא היא - הלכה הנוגד את סדרי הדין 4. אופן הגשה
יותר מאסיר אחד. במקרה דנן העתירה הוגשה בשמם של שני עצירים ולא הוגשה על-ידי העותרים עתירת אסיר בשם
ולא על-ידי ב"כ.

במסגרת ההחלטה
התחשבות בקרבה משפחתית בין מספר מואשמים (עתא (חי') 39193-01-19 ראובן דדון נ' שרות בתי הסוהר, ניתנה

ביום 06.02.2019).

סיכום:

ותוך שמירה על הזכות לפנות בעתיד בבקשה חדשה לשב"ס, ככל שהנסיבות בסיכומו של דבר, לאור המפורט לעיל,
יצדיקו, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ח אלול תש"פ, 17 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא